obnaagHaHHa Canr: centur.com.ua

GEI'ITII R Email: centurl@ukr.net

AnAa Baworo Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 9 Bip 08-05-2024

AnapaT WOKOBOI 3aMopo3ku Sagi DF101L

392 062 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/aparat-shokovo-zamorozki-sagi-df101l

obnagHaHuAa

CENTUR

AnAa Baworo GizHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa

WnpuHa

Bucota (bpyTTO)
JloBXWHa (HeTTO), MM
LnpnHa 6pyTTO, MM
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, Kr

Onuc ToBapy

Sagqi
ITanis
1850 mm
880 mm
830 mm
2020 MM
800

910

380 B
3.2

225

MicTkicTe 10xGN 1/1 abo 10x600x400. Ba poboyi pexmmm - 0XonoaxeHHs o +3°C,

3aMoOpoXXyBaHHA A0 -18°C. XononoreHT R452A. BiaTanka nosiTpsiHa.

CropiHka 2 3 2



